
99

64

63
55

54

110

109

108

104

103

100

98

97

96

95

94

93

92

91

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

62

61

60

59

58

57

56

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

10

9

8

7

6

5

11

12

13

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

0.000

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

100.000

110.000

120.000

130.000

140.000

150.000

160.000

170.000

0.000

20.000

30.000

40.000

178.731

0.000

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

100.000

110.000

120.000

130.000

0.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

14.31

14.0613.20

14.38

12.08
12.10

12.3312.38

13.09

12.37

12.22
12.35

12.29

12.33

12.12

12.27

12.20

Laub
ST:0.30
KR:10.0

12.20
12.30

12.36

12.12

12.2212.29

12.35

12.42
12.28

12.40
12.52

12.62
12.50

12.67

12.54

12.47

12.34

12.46

12.36

12.37

14.56

14.46

13.53

12.73

Laub
ST:0.20
KR:6.0

12.08

12.08
12.04

12.05
12.12

12.20

12.01
12.54

12.06

12.03

11.99

11.90

12.50

12.28

11.82

11.85

11.88

Vbst

12.18
11.88
11.86

11.87
11.97

Laub
ST:0.5

KR:12.0

11.92
12.03

12.08
11.9611.99

11.98

11.98
12.09

11.90

11.99

12.10

12.23

12.24

12.29

12.42

12.57

12.70

12.91

13.02

13.26

13.41

13.51

13.53

13.57

Gebäude beseitigt

5/2018

R=10.00

1.00

R = 10.00

1.00

R
 =

 1
0.

00

1.
00

4.
00

4.0
0

0.5
0

0.50

3.0
0

3.
00

0.
50

0.
50

S
tichw

eg 1

S
tichw

eg 2

Stichw
eg 3

10.000

90

10.000

0.000

S=
54

.61
9

H=
13
.68

1m

H = 0.000 m

54.618 m+0.500 %

km = 0+000.000

h TS = 13.439

H = 2500.000 m

54.618 m
+0.500 %

81.689 m

-0.500 %

km = 0+054.618

h TS = 13.712

T = 12.498

f = 0.031

H = 0.000 m

81.689 m

-0.500 %km = 0+136.307

h TS = 13.303

136.354

S=
15
9.9

86

H=
14
.17

8m
H = 0.000 m

106.145 m+1.000 %km = 0+000.000

h TS = 13.118

S=
10
6.1

45
H=

14
.05

4m

H = 2500.000 m

106.145 m
+1.000 %

72.533 m

-1.000 %

km = 0+106.145

h TS = 14.179

T = 24.989

f = 0.125

H = 0.000 m

72.533 m

-1.000 %

km = 0+178.678

h TS = 13.454

S=
3.5

47
H=

14
.27

7m

H 
= 
0.0

00
 m

3.
54

7 
m

+2
.9
89

 %
km

 =
 0
+0

00
.00

0

h 
TS

 =
 1
4.1

71

H 
= 
0.0

00
 m

3.
54

7 
m

+2
.9
89

 %

5.0
55
 m

-0
.63

3 
%

km
 =
 0
+0

03
.54

7

h 
TS

 =
 14

.27
7

H 
= 
0.
00

0 
m

5.0
55
 m

-0
.63

3 
%

0.800 m

-10.625 %

km
 =
 0
+0

08
.60

2

h 
TS

 =
 14

.24
5 H 
= 
0.0

00
 m

0.800 m

-10.625 %

56
.90

5 
m

-0
.63

3 
%

km
 =
 0
+0

09
.40

2

h 
TS

 =
 14

.16
0

H 
= 
0.0

00
 m2.4

79
 m

-3.
025

 %

km
 =
 0
+0

68
.7
86

h 
TS

 =
 13

.72
5H 

= 
0.0

00
 m

56
.90

5 
m

-0
.63

3 
%

2.4
79

 m

-3.
025

 %

km
 =
 0
+0

66
.30

7

h 
TS

 =
 13

.80
0

H 
= 
0.
00

0 
m

36
.05

7 
m

-0
.50

0 
%

9.3
16
 m

-0
.58

1 %

km
 =
 0

+0
37

.8
07

h 
TS

 =
 1
3.3

65

H 
= 
0.
00

0 
m

1.7
50

 m

-3.
00

0 %

km
 =
 0
+0

00
.0
00

h 
TS

 =
 13

.59
8

H 
= 
0.0

00
 m

1.7
50

 m

-3
.00

0 %

36
.05

7 
m

-0
.50

0 
%

km
 =
 0
+0

01
.7
50

h 
TS

 =
 1
3.5

45

3.
00

3.00

3.00

3.
00

170

172

171

222

366

169

168

215

214

217

218

224

219

223

220

207

209

208

211

210

180

179

177

174

212 213

216

173

190

203

197

198

199

200

201

202

204

205

181

182

184

183

185

186

187

188

189

191

192

193

194

195

196

175

176

178

226

225

206

227

228

229

230

231

232

234

233

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

107

165

46

12.66

3.
00

H 
= 
0.0

00
 m

+3
.0
00

 %
2.
50

0 
m

km
 =
 0
+0

00
.00

0

h 
TS

 =
 13

.63
5

H 
= 
0.0

00
 m

+3
.0
00

 %
2.
50

0 
m

+0
.50

0 
%

57
.32

9 
m

km
 =
 0
+0

02
.50

0

h 
TS

 =
 13

.71
0

H 
= 
0.0

00
 m

+1
0.
50

0 
%

0.
8
00

 m

+0
.50

0 
%

5.2
01
 m

km
 =
 0
+0

60
.62

9

h 
TS

 =
 14

.08
1

H 
= 
0.0

00
 m

+0
.50

0 
%

5.2
01

 m

0.
50

0 
m

km
 =
 0
+0

65
.8
30

h 
TS

 =
 1
4.1

07 H 
= 
0.0

00
 m

+3
.0
00

 %
0.
50

0 
m

km
 =
 0
+0

66
.33

0

h 
TS

 =
 14

.12
2

H 
= 
0.
00

0 
m

+0
.50

0 
%

57
.32

9 
m

+1
0
.5
00

 %

0
.8

00
 m

km
 =
 0
+0

59
.82

9

h 
TS

 =
 13

.99
7

+3
.0
00

 %

R=6.00

R
= 6

.0
0

R
=6.00

R=6.00

R
=6.00

R=6.00

R
=

6 .00

R=2.00

R
=

6 .0 0

R=6.00

R=3.25

R
=

3 .25

R=3.25

R
=

3 .25

R
=

10
.0

0

R
=

9.0
0

R=9.00

R
=1

0.
00

R
=9.00

R=9.00

R
=

10
.0

0

R
=

10
.0

0

R
=

9. 00

R=9.00

R=12.00

R
=

12.00

R=15.00

R=15.00

R=15.00

R=15.00

R=2.00

R
=

3.00

R=3.00

R
=

3.
00

R
=

1 .
50

R=1.00

R=1.00

R=0.50

R
=

10
.0

0

R
=

1
0.00

.

.

366

168

Tannenreihe

Beton-
pflaster

TB

Geh
weg

 (P
lat

ten
)

Garten

Fliesen

Platten

Beton-
pflaster

Beton-
pflaster

unbefestig
t

Gehweg

Verb
undste

inpfla
ste

r

Gewächs-
haus
(Glas)

Gewächs-
haus
(Folie)

12.83

Laub
ST:0.70m
KR:18.0m

12.85

12.85

13.02

12.75

TB

TB

13.05

12.74

TB

TB

TB

TB

Laub
ST:0.20m
KR:4.0m

12.86

Baumstumpf
ST:0.80m

Verbundstein-
pflaster

TB

Schotter

Laub
ST:3x0.30m
KR:12.0m

Laub
ST:0.12m
KR:3.0m

Laub
ST:0.12m
KR:3.0m

12.72

Laub
ST:0.80m
KR:18.0m

Laub
ST:0.70m
KR:18.0m

Laub
ST:0.80m
KR:14.0m

Laub
ST:1.20m
KR:18.0m

Laub
ST:0.50m
KR:8.0m

Laub
ST:0.90m
KR:18.0m

Hecke

Laub
ST:0.80m
KR:14.0m

Laub
ST:0.25m
KR:6.0m

Laub
ST:0.15m
KR:2.0m

Laub
ST:0.70m
KR:18.0m

Laub
ST:0.80m
KR:18.0m

Nadel
ST:0.40m
KR:8.0m

Laub
ST:0.80m
KR:18.0m

Buche
ST:0.60m
KR:10.0m

Hec
ke

12.70

Hecke

Acker

Geh
.-u

. R
ad

weg
 (V

erb
un

ds
tei

np
fla

ste
r)

TB

12.52

Laub
ST:0.60m
KR:18.0m

Laub
ST:0.70m
KR:18.0m

12.16

12.23
12.26

12.35

12.74

12.55

12.42

12.23

12.27

12.48

12.69

12.73

12.54

12.32

12.25

12.45

12.53

12.72

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

58

7

58

53

59

9

63

13

63

14

58

6

58

8

58

9

58

10

18

58

20

58

21

58

22

58

23

59

3 59

6

88

58

26

59

5

58

48
58

54

63

17

63

18

63

16

94

135

34

5

49

55

73

56

74

75

58

76

59

61

78

62

79

67

68

69

81

70

34

9

34

15

34

32

34

33

35

6

35

7

50

51

52

53

114

89

117

91

137

151

139

152

140

154

142

143

146

147

148

34

3

103

122

108

109

83

84

85

86

134

34

29 34

30

34

31

149

42

5

45

48

54

57

77

80

82

88

113

87

138

141

144

136

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

342

99

343

99

344

99

352

99

353

99

357

101

358

101

104

18

104

23

102

1

104

15

104

16

367

161

162

163

164

372

373

167

Laub
ST:1.20m
KR:24.0m

11.26

11.66

11.92

12.29

11.36

12.98

Laub
ST:0.80m
KR:14.0m

12.89

12.92

12.96

11.36

11.36

11.41

12.00

11.85

11.44
12.55

12.46

11.37
11.75

12.53
11.32

11.3311.36
11.83 11.93

12.15
11.31

12.36

13.32

13.66

13.93

13.66

13.42

13.35

13.5913.81

12.67

Laub
ST:0.40m
KR:10.0m

13.27

13.32

13.52

12.14

12.17

13.39

12.24

12.08

12.20

11.93
11.30

11.46

12.27

12.11

12.24

12.42

Laub
ST:2x0,40m
KR:14.0m

12.33

12.07

12.56

Hecke

12.16

11.10

12.94
11.43

11.43
12.11

12.05

12.41

12.33

11.23

11.20

12.36

12.42

12.74

12.32

12.32

12.29

13.09

12.23

12.74

12.65

12.50

12.37

12.20

13.93

12.51

12.65

145

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

13.43

10.98

11.78

12.56

12.57

12.35

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

12.67

12.83
12.82

12.84

12.58

12.47

12.64

12.53

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

Laub
ST 0.05m
KR 0.5m

13.24

13.26

12.78

12.93

12.81

12.93

12.92

12.91

13.02

13.18

12.96

12.79

Weg unbefes
tigt

13.12

13.12

13.18

13.18

13.01

13.28

13.14 153

13.26

13.02

12.84

13.02
12.99

107

12.55
12.04

12.27 12.03

Laub
ST:0.80m
KR:16.0m

Teich

Laub
ST:1.10m
KR:18.0m

12.74

31

46

34

51

34

374

165

364

34

35

8666

7

12.62

12.58

12.52

12.58

12.65

13.58

13.97

13.70

13.48

13.34
13.35

13.31

13.53

13.48

13.37

13.37

13.51

13.62

13.41

13.48
13.43

13.42

13.54

13.57

13.56

13.62

13.57

13.41
13.48

13.42
13.40

13.42
13.51

13.57

13.48

13.27
13.29

13.31

13.22
13.21

13.3913.43

13.36
13.30
13.20

13.6713.46

13.63

13.47

Bord oben=13.56
Bord unten=13.46

13.44

13.60

13.68

13.74

13.62

13.60

13.70

13.43

13.61

13.63

13.43
13.66

13.54

13.46
13.44
13.45

13.56
13.44

13.45
13.54

13.67
13.73

13.37

13.50

13.64

Acker

Acker

11.82

13.15

11.79

11.87

11.81

13.07

12.94

13.01

12.54

12.46

12.46

11.90

11.87

11.85

12.81

11.93

12.01

13.10

12.39

12.43

Laub
ST:0.80m
KR:18.0m

Klein-
pflaster

13.19

13.16

12.91

13.00

13.02

13.10

13.11

12.68

12.91

13.43

13.26

13.11

13.18

13.37

13.53

13.89

13.85

13.76

13.67

13.44

TB

13.53

13.68

13.17

13.81

14.29

14.01

13.80

13.82

13.79

13.83

13.92

13.91

13.71

13.25

13.52

13.75

13.85

13.80

13.79

13.80

14.10

14.37

13.87

13.96

14.44

14.02

13.79

13.70

13.69

13.80

13.56

13.32

13.15

Laub
ST:0.20m
KR:4.0m

Laub
ST:0.20m
KR:4.0m

Laub
ST:0.80m
KR:18.0m

13.58

14.02

13.65

13.51

13.60

13.89

14.35

14.03

13.59

13.39

13.19

12.99

13.30

13.60

Knicküberhang

13.91

14.28

13.73

13.74

13.64

13.84

13.73

13.53

13.39

13.15

Klein-
pflaster

Asphalt

13.42
13.29

13.58

13.51

13.58

13.36

Acker

Acke
rgr

en
ze

Laub
ST:0.70m
KR:18.0m

12.84

12.54

Laub
ST:5x0.30m
KR:12.0m

Laub
ST:6x0.30m
KR:20.0m

13.40

13.40

Laub
ST 0.4m
KR 6.0m12.93

13.42

13.13

12.94

12.85

12.86

12.81

12.90

12.88

12.91

12.93

13.07

13.10

13.13

12.78

12.82

156

12.60

12.72

12.78

12.86

12.88

12.62

12.79

12.75
12.78

12.72

13.16

12.88

12.75

12.63

12.78

12.88

12.72

12.85

12.83

12.9312.92

12.80

13.12

13.20

13.34

13.14

13.38

13.32

12.73

13.24

13.25

12.95

13.08

13.28

13.17

13.05

13.20

13.23

13.76

13.21

12.80

13.33

12.64

13.40

13.43

13.30

13.09

12.57

13.44

13.26

13.06

13.32

13.23

12.53

13.13

12.55

12.91

13.28

12.50

12.65

12.48

12.99

12.92

12.97

13.55

13.58

13.43

13.24 13.10

12.87

12.83

13.05

13.18

13.19

12.95

12.87

12.98

13.00

12.91

14.29

12.14

13.41

14.07

12.18

13.32

13.09

13.10

12.86

13.08

13.20

13.28

13.38

13.42

13.38

12.98

13.01

13.00

13.90

13.93

13.95

13.78

13.75

14.13

13.70

13.76

13.91

13.81

13.70

13.24

13.43

13.65

13.82

13.88

13.86

13.69

13.38

13.24

13.15

13.33

13.19

12.56

12.54 13.14
13.12

13.09

12.47

13.01

12.11

12.38

13.02

12.34

12.26

12.03

11.91 12.10

12.15

13.11

13.03

12.99

13.00

12.97
12.93

13.08
13.04

13.11

13.09

13.10

13.04

13.06

13.08

13.04
13.07

13.12

13.14

13.02

12.98

12.97

12.97

12.94

12.97

12.14

11.83
12.02

12.08
12.33 12.51

12.20

11.98

11.93

11.76

11.95

12.57

12.20

12.33

12.47

12.48

12.68

12.65

12.85

12.65

12.84

12.83

12.56

12.42

12.76

13.03
13.10

13.01

12.65

12.41

13.24

12.92

13.04

13.01

12.97

13.20

13.06

13.11

12.98

13.26

11.86

11.62
11.82

11.86

12.59

12.42

12.81

12.82

12.42

12.41

12.58

12.65

12.70

12.68

13.0711.67

11.5812.07

12.37

12.12
11.69

11.61
13.10

12.96
12.62

13.23

11.71

11.70
12.09

12.19
11.78

11.79
13.08

11.8912.50

12.34

12.77

13.23

12.28

12.55

12.45

12.38

12.30
12.41

12.44

12.18
12.37

12.24

12.20

12.55

12.26

12.41

12.22 12.4712.57

12.21

12.32

12.21

12.50

12.57
12.64

13.12

13.08

12.65

12.35

12.38

12.46

12.45

13.21

13.26

12.76

12.16
12.17

12.21

12.23
12.2612.28

12.32

12.38

12.22
12.25

12.34
12.23

12.23

12.22

12.38

12.40

12.16

12.35

12.38

12.20

12.30
12.46

12.54

12.40

12.56

12.40

12.47

12.64

12.52
12.64

12.58
12.53

12.55

12.63
12.63

12.6112.61

12.77

12.8712.92
12.96

12.95

12.97

12.98

13.06

13.08

13.08

13.06

13.08
13.0613.08

13.08

13.06
13.23

14.79

13.06

13.00
13.04

13.13
13.02

12.96
12.99

13.06
12.95

13.03

13.02

12.99

12.94

12.89

12.82
12.80

12.78
12.86

12.70
12.73

12.83
12.72

12.86

12.87

12.88

13.0613.55

13.11
13.23

13.17
13.12

13.14
13.17

13.26
13.15

13.29

13.34

13.33
13.26

13.22
13.31

13.51

13.56

13.56

13.18

13.11 13.27

13.02
13.11

12.99

13.42

13.45

13.54

13.58

13.29

13.24

12.90
12.81

12.84

12.75
12.76

13.03

12.55
12.67

13.25

13.30

13.65

13.53

13.29

13.23

12.56

12.51
12.80

13.25

13.30
13.57

13.45

13.36

13.38

13.59

13.52

13.52

13.54
13.49

13.51

13.42

13.27

13.28

13.24

13.43

13.28

15.08

12.32

12.19

34

34

46

66

34

17

Planstraße A

- Prinzesskirschenw
eg -

P
la

ns
tr
aß

e 
F

-
O

bs
t-
K
ar

re
e 

-

A
uf der D

om
koppel  

Planstraße D

- Q
uittenw

eg -

Planstraße B

- Q
uittenw

eg -

Planstraße C

- Perlm
uttbirnenw

eg -

P
la

n
st

ra
ß
e 

H

- P
er

lm
u
tt
b
ir
ne

nw
eg

 -

 (S
tV

O
-V

z-
N

r.
 2

40
)

Verkehrsfläche

"Trennprinzip"

Verkehrsfläche

"M
ischprinzip"

Ver
ke

hr
sf

lä
ch

e

"T
re

nn
pr

in
zi

p"

Ver
ke

hr
sf

lä
ch

e

"M
is

ch
pr

in
zip

"

A
uf der D

om
koppel  

Tav
er

na

 D
af

ni

Verkehrsfläche

"M
ischprinzip"

Verkehrsfläche

"Trennprinzip"

A
n der R

othebek

Ausgleichsfläche

P
la

ns
tr
aß

e 
G

-
O

bst
-K

ar
re

e 
-

Planstraße E

- Perlm
uttbirnenw

eg -

Gärtnerei

Klaus Witt 

Fahrb
ahnaufw

eitu
ng

Absperrpoller,

Abstand zum

Fahrbahnrand

0.25 m

A
bs

pe
rr

po
lle

r,

ro
t-
w

ei
ß,

her
au

sn
eh

m
ba

r,

kl
ap

pb
ar

Baumfällung

wg. Gelände-
einschnitt,

Herstellung

baulicher Anlage

Baumfällung

wg. Gelände-
einschnitt,

Herstellung

baulicher Anlage

=

Abschnitt 1

Stadtteil 02

St. Jürgen,

Stadtbezirk 17

Schiereichenkoppel

K
ro

nsfo
rd

er
 L

an
dstr

aße (L
 9

2)

K
ro

nsf
ord

er L
andstr

aß
e 

(L
 9

2)

Y 4412434.496
X 5967911.292

5968000

5968050

5968100

5968150

5968200

5968250

5968300

4
4

1
2

7
0

0

4
4

1
2

7
5

0

4
4

1
2

8
0

0

4
4

1
2

8
5

0

4
4

1
2

6
0

0

4
4

1
2

6
5

0

4
4

1
2

5
5

0

4
4

1
2

5
0

0

Y 4412918.996
X 5967911.292

Y 4412434.496
X 5968311.792

Y 4412918.996
X 5968311.792

4
4

1
2

5
0

0

4
4

1
2

5
5

0

4
4

1
2

6
0

0

4
4

1
2

6
5

0

4
4

1
2

7
0

0

4
4

1
2

7
5

0

4
4

1
2

8
0

0

4
4

1
2

8
5

0

105

32

4

5968000

5968050

5968100

5968150

5968200

5968250

5968300

3.0 %

2.5 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

2.5 %

3.0 %
3.0 %

2.5 %

3.0 %

3.0 %

2.5 %
3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

2.5 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

3.0 %

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage /

Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage /

Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 1

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 4

Grünstreifen

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 4

Grünstreifen

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

N
r.:

 1
4 

/ 4

G
rü

ns
tre

ife
n

U
nt

er
la

ge
 / 

Bl
at

t-N
r.:

 1
4 

/ 4

G
rü

ns
tre

ife
nUnterlage / Blatt-Nr.: 14 / 2

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 2

Grünfläche

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 2

Grünfläche

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

Nr.:
 1

4 
/ 5

Par
ks

ta
nd

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

N
r.:

 1
4 

/ 5

Par
ks

ta
nd

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

Nr.:
 1

4 
/ 5

G
rü

n-
 / 

Auf
en

th
al

ts
flä

ch
e

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

N
r.:

 1
4 

/ 5

G
rü

n-
 / 

Auf
en

th
al

ts
flä

ch
e

Unt
er

la
ge

 / 
Bla

tt-
N
r.:

 1
4 

/ 6

Par
ks

ta
nd

U
nt

er
la

ge
 / 

Bla
tt-

N
r.:

 1
4 

/ 6

Par
ks

ta
nd

Unt
er

la
ge

 / 
Bla

tt-
N
r.:

 1
4 

/ 6

G
rü

nf
lä

ch
e

Unt
er

la
ge

 /

Bla
tt-

Nr.:
 1

4 
/ 6

G
rü

nf
lä

ch
e

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 3

Grünfläche

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 3

Grünfläche

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 3

Parkstand

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 3

Parkstand

B - 
1.5

 / 
1.

5

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 2

Parkstand

B - 
1.5 / 1

.5

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 8

Stichweg 1

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 8

Stichweg 1

U
nterlage / Blatt-N

r.: 14 / 8

Stichw
eg 2

U
nterlage / Blatt-N

r.: 14 / 8

Stichw
eg 2

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 8

Stichweg 3

Unterlage / Blatt-Nr.: 14 / 8

Stichweg 3

Unte
rla

ge / 
Blat

t-N
r.:

 1
4 / 

7

Aufw
eitu

ng
 L

 9
2 

und

Einm
ün

dung
 P

lans
tra

ße B

Rothebek 

Rothebek 

Rothebek 

Achse Nr. 500 - Planstraße A

Ac
hs

e 
Nr

. 5
04

 -
 P
la
ns

tr
aß

e 
H 

- 
St
ich

we
g

Ac
hs

e 
Nr

. 5
05

 -
 P
la
ns
tr
aß

e 
F

Ac
hs
e 
Nr
. 5

06
 -
 P
la
ns

tr
aß

e 
G

Achse Nr. 507 - Planstraße C - E

Achse Nr. 508 - Planstraße B - D

M
alm

östraße  

Achse Nr. 510 - Stichweg 1

Achse Nr. 509 - Stichweg 2

Achse Nr. 511 - Stichweg 3

15

13

11

9

7

5

3

1

16

14

12

10

8

6

4

2

16

14

12

10

8

6

6

4

221

2

39

37

35

33

31

29

1 - 27

1 - 27

1 - 27

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

1

3

5

7

9

11

13
15

17

19

21

23

25

27

Ac
hs
e N

r. 
10
5 
- 
L 9

2

2.5 %

2.12

0.42

0.20

6.00

2.12

3.26

0.42

5.00

0.30

2.50
0.20

8.00

5.00
4.30

0.70

0.30

2.00

5.00

4.30

5.80

2.00

5.00

0.30

2.50
0.20

8.0014.50

20.00

2.20

0.25

5.00

0.25

2.00

1.80

11.50

1.80

0.25

5.00

0.25

2.00

2.20

11.50

14.50

0.30

2.00

4.30

0.70

5.00

0.30

2.00

5.00

5.00

2.00

0.20
2.50

5.00

0.30

8.00

3.26

6.00

6.00

2.20

lv = 11.277

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.
50

5.00

3.25

1.50

4.
00

2.00

2.20

6,50

0.20

2.50

5.00

0.30

8.002.
50

4.00

Mittelinsel
(Grünfläche)

4.00

Mittelinsel
(Grünfläche)

3.
00

0.
50

0.
50

2.50

5.00

4.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

1.75

1.75

5.25

4.00

Mittelinsel
(Grünfläche)

4.75

9.40

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

10.00

6.00

4.00

10.00

5.00

5.00 12.00

10.00

4.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

10.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

10.00

4.
00

4.
00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

0.20

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

9.00

4.00

4.00

4.00
12.5012.50

10.00

4.00

4.00

8.50

9.
00

9.
00

H
= 0.0

00
m

-0
.840

%

7.1
73 m

km
= 0+0

00
.00

0

h
TS

= 13
.39

4

H
= 30

0.0
00

-0.
840 %

7.1
73 m

-3.000 %

17.7
90 m

km
= 0+0

07
.17

3

h
TS = 13.

33
4

T
= 3.2

40

f = 0.0
17 H

= 0.0
00

m

-3.000 %

17.7
90 m

-2.9
97 %

1.529 mkm
=

0+0
24

.96
3

h
TS

= 12
.80

0

H
=

0.0
00

m

-2.9
97 %

1.529 m

-1.
392 %

4.2
56

mkm
=

0+0
26

.49
2

h
TS

= 12
.754

H
=

0.0
00

m

-1.3
92 %

4.2
56

m

-2.
055 %

5.2
76 mkm

= 0+0
30

.7
48

h TS
= 12

.69
5

H
= 0.0

00
m

-2.
055 %

5.2
76 m

+3
.2

70
%

0.1
71

m

km
=

0+0
36

.024

h
TS

= 12
.58

6

H
=

0.0
00

m

+3
.2

70
%

0.1
71

m
+2

.9
98

%
3.

60
8

m

km
= 0+0

36
.19

5

h
TS

= 12
.59

2

H
= 0.0

00
m

+2
.9

98
%

3.
60

8
m

+3
.0

00
%

15
.9

91
m

km
= 0+0

39
.80

3

h
TS

= 12
.70

0

H
= 30

0.0
00

m

+3
.0

00
%

15
.9

91
m

-0
.750

%

6.9
95 m

km
=

0+0
55
.79

4

h
TS

= 13
.18

0

T
=

5.6
25

f =
0.0

53

H
=

0.0
00

m

-0
.750

%

6.9
95 m

km
=

0+0
62

.78
9

h
TS

= 13
.12

7

0.000
1.432

5.114

10.000
14.099

15.127

20.000

23.381
24.643

24.963
24.964

26.492

30.000
30.748

36.195
39.590

39.802
39.803

40.000

46.522

48.566

50.000

57.584
58.073

60.000
62.789

3.0%

3.0%

1.0%

1.0%

3.0%

3.0%

0 %

8.
00

H = 0.000 m

128.642 m
+1.000 %

km = 0+003.280

h TS = 12.656

H = 0.000 m

128.642 m+1.000 % 0.800 m

+11.000 %

km = 0+131.922

h TS = 13.942 H = 0.000 m

0.800 m

+11.000 %
27.239 m

+1.002 %km = 0+132.722

h TS = 14.030

H = 2500.080 m

27.239 m
+1.002 %

83.396 m

-1.000 %

km = 0+159.961

h TS = 14.303

T = 25.032

f = 0.125

H = 0.000 m

83.396 m

-1.000 %

km = 0+243.357

h TS = 13.469

190.000

0.000

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

100.000

110.000

120.000

130.000

140.000

150.000

160.000

170.000

180.000

200.000

210.000

220.000

230.000

240.000 243.670

0+000.000

R=75.000

0+005.114

R=-75.000

R=75.000

0+014.099

R=-75.000

0+023.381

R=-75.000

0+039.590

R=75.000

R=-75.000

0+048.566

R=75.000

0+057.584

0+062.790

R=∞
R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

0+000.000

R=75.000

0+005.114

R=-75.000

R=75.000

0+014.099

R=-75.000

0+023.381

R=-75.000

0+039.590

R=75.000

R=-75.000

0+048.566

R=75.000

0+057.584

0+062.790

R=∞
R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

0+000.000

R=75.000

0+005.114

R=-75.000

R=75.000

0+014.099

R=-75.000

0+023.381

R=-75.000

0+039.590

R=75.000

R=-75.000

0+048.566

R=75.000

0+057.584

0+062.790

R=∞
R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

Unterlage / Blatt-Nr.: 5 / 1

Maßstab:       1 : 500

Plangrundlage erstellt: Dipl. Ing. Kerstin Kummer / Lübeck

Lagebezugssystem: Gauß Krüger

Kataster Stand: 09.10.2018

Höhenbezugssystem: DHHN92

Lageplan

Aufnahme:                2014 / 2017

Feldvergleich:           01.12.2017

Nachvermessung:    16.05.2018

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Gühlcke

Gühlcke

Hinrichs

Internet: www.hinrichsundpartner.de
E-mail: info@hinrichsundpartner.de
Tel: 0451/388 26 82  Fax: 0451/388 26 84
Niels-Bohr-Ring 12; D-23568 Lübeck

ni
b e

ueineg
tr a e n

er
ed

cirnih
p& ra nt

s
re

h
Stand:

Nr. Datum ZeichenArt der Änderung

bearbeitet

bearbeitet

bearbeitet

Datum

Datum

Datum

Ausführungsplanung

Projis-Nr.:

aufgestellt:

Lübeck, den 

KWL GmbH / Lübeck

KWL GmbH / Lübeck

Bau- und Projektleitung

27.02.2019

Parkstand (∑ 32 Stück)

Gehweg

Grünfläche, Grünstreifen

wassergebundene Befestigung

Geh-/Radweg

Grundstückszufahrt, Pflasterbefestigung

Fahrbahn, Pflasterbefestigung,
Verkehrsfläche "Trennprinzip"

Fahrbahn, Asphaltbefestigung,
Verkehrsfläche "Trennprinzip"

Fahrbahn, Pflasterbefestigung,
Verkehrsfläche "Mischprinzip"

Freihaltezone, wassergebundene Befestigung

Grundstückszufahrt (Referenzfahrzeug PKW)
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Überhangstreifen

Vermessungsbüro Kummer (Stand 09.10.2018)

Rampe 1 : 10   Δ h = 0,08 m

Entwässerungsrinne und Straßenablauf 
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